
入会金
（500円/1名） （600円/1名）

1ヵ月分の会費さらに

※事業所単位での新規入会が対象となります。
※入会後6ヵ月は退会できません。

〒338-0002 さいたま市中央区下落合5-4-3  さいたま市産業文化センター4階

勤労者福祉サービスセンター（愛称：ワークジョイさいたま）
TEL.048（851）6692／FAX.048（851）6693

さいたま市100%出捐の公益財団法人が安心サポート!

営業時間／8:30～17:15　休業日／土・日・祝日及び年末年始
https://www.sozo-saitama.or.jp/workjoy

@workjoysaitama
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公益財団法人さいたま市産業創造財団

月313 日 月
まで

月2612 日 木
2
0
2
4

2
0
2
5

さいたま市内で働くすべての人々を福利厚生で応援します
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さいたま市内で働くすべての人々を福利厚生で応援します



福利厚生制度

充実した割引優待などのメニュー！

慶弔等給付金

日本最大級の遊び予約サイト「アソビュー！」で
決済時に使用できるクーポンコードで

年間3,000円分の補助！
※1,000円割引クーポンコード／1決済×3個

「アソビュー！」 クーポンコード

ローソンチケット取扱いのチケットを、全国のローソン・
ミニストップ店頭のLoppiで購入する際に

ローソンチケット利用補助券

年間4,000円分の補助！※500円補助×8枚 年間4,000円分の補助！※500円補助×8枚

東武動物公園をはじめ、50を超える関東近郊のレジャー
施設を会員料金で利用可能！
一例）東武動物公園フリーパス引換券

レジャー

埼玉県内の対象20店舗で利用できます。
さいたま清河寺温泉、湯快爽快『湯けむり横丁』・おおみやなど

日帰り温泉・温浴施設補助券

約2,000件以上の
サービスを

取り揃えています！

従業員の皆様のライフサイクルに合わせて
給付金が受けられます。

20歳

成人祝金

結婚祝金

就学祝金

還暦祝金
出産祝金

勤続祝金

結婚記念祝金

30歳
40歳

50歳
60歳

その他の給付金

●傷病見舞金（14日以上）
●死亡弔慰金（本人・家族）

通年で利用可能な
詳しいサービス内容は
こちらから
（デジタルカタログ）

会報紙バックナンバーは
こちらから

サービス内容や入会方法について聞きたい、
資料請求をご希望される場合は、
お気軽にお問合せください

TEL 048ｰ851ｰ6692

人間ドック・脳ドック受診料の一部を補助します。

最大4,000円！

健康

※年間各1回、指定旅行会社各店舗でのみ有効、旅行代金支払
い後の補助は利用できません。

日帰りバス旅行2,000円補助！
宿泊を伴う旅行3,000円補助！

トラベル

通常価格5,300円→会員価格3,300円

※会員本人限定、入会日より6ヵ月経過した35歳以上の方、
入会日より6ヵ月経過後の受診が対象となります。

入会月の翌月
1日以降に発生した
給付事由が対象！

期間限定のサービスは
会報誌でご案内

ワークジョイさいたまの会報誌でご案内する対象店舗で
の飲食・買物に利用できます。

年間10,000円分の補助※500円補助×20枚

提携店　飲食・買物補助券

一例）ジェフグルメカード

食事券、図書カード、クオカード等の各種金券類が会員
価格で購入できます。

食事券・金券・プリペイドカード類

通常価格5,000円→4,600円




